
 
    COTISATIONS-COURS 2020 
  Valables du 01/09/2019 au 31/08/2020 

 

 

Caution de 10€ pour le badge permettant l’accès aux courts  

 

 

TARIFS DES COTISATIONS 2020 (licence FFT comprise) 

 J : Jeune (2002 et après) 85 € 

 E : Etudiant 110 € 

 A : Adulte 160 € 

 C : Couple 300 € 

 F1 : Famille 1 adulte + 2 enfants 

(20€ par enfant supplémentaire) 
300€ 

 F2 : Famille 2 adultes + 1 enfant 

(20€ par enfant supplémentaire) 
360 € 

 

 

  

TARIFS DES COURS 2020 *  

Catégorie Séances Prix  

 M : Mini tennis (4 à 6 ans) 30x1h  80 € 

 1 : Jeunes (7 à 18 ans) 30x1h  130 € 

 2 : Jeunes (7 à 18 ans) 30x1h30  180 € 

EC : Compétition jeunes (7 à 18 ans)          

&  CHA 
30x3h  300 € 

 E : Adultes 30x1h30  340 € 

 

 

*Cotisation obligatoire pour tout type de cours  

 

Possibilité de paiement en plusieurs fois.  

 

 

Licence FFT Seule : 

Adulte (+ de 18 ans) : 29€  

Jeune : 20€       


